29750765-1, para realizar el servicio de provisión de agua potable para la Escuela No 116 Villa Lago 
Lolog: el servicio comprende hasta tres viajes por semana, con motivo de garantizar las condiciones de 
higiene del establecimiento educativo, desde el 01 al 30 de noviembre de 2025, por un monto total 
de $ 7.200.000(pesos siete millones doscientos mil). 

Que por error involuntario al momento de tipearlo, se plasman diferencias en el monto total 

del contrato. 

Que se debe dictar el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 
DECRETA 

ARTICULO 10: MODIFIQUESE EL ARTICULO 1°, del Decreto N°3266/2025 de fecha 15 de

[...]

N° 27-29750765-1, para realizar el servicio de provisión de agua potable para la Escuela No 116 Villa 
Lago Lolog: el servicio comprende hasta tres viajes por semana, con motivo de garantizar las 
condiciones de higiene del establecimiento educativo, desde el 01 al 30 de noviembre de 2025, por 
un monto total de $ 2.400.000(pesos dos millones cuatrocientos mil), de acuerdo a las cláusulas 
establecidas en el mismo. 

ARTICULO 20: ARCHÍVESE copia del contrato en el Área de Licitaciones, Contrataciones y 
Concesiones. 

ARTICULO 30: Por Dirección de Estadísticas y Presupuesto para ser imputado a la partida